
 

 

UCHWAŁA NR L/372/24 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.) art. 14 ust. 14 i 15 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 167). uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/349/23 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 r. ze zm. (Zarządzenie Nr 487/24 Burmistrza Brodów z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zarządzenie Nr 489/24 Burmistrza Brodów z dnia 12 lutego 2024 r.; Uchwała Nr XLIX/367/24 Rady Miejskiej 

w Brodach z dnia 21 lutego 2024 r.; Zarządzenie Nr 494/24 Burmistrza Brodów z dnia 29 lutego 2024 r. oraz 

Zarządzenie Nr 497/24 Burmistrza Brodów z dnia 15 marca 2024 r.) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  30 331 942,08 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 19 797 858,24 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

257 727,01 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 534 083,84 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 33 001 942,08 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 077 071,99 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 78 541,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 924 870,09 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 11 924 870,09 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 20 880,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Nr XLIX/367/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2024 r. § 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się zadania inwestycyjne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 3. W Uchwale Nr XLIX/367/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2024 r. § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„W budżecie ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu 

wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 1415



§ 4. W Uchwale Nr XLVII/349/23 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2024 § 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu na 2024 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 

kwotę 471 339,60 zł, w tym ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim na 

kwotę ogółem 471 339,60 zł, w tym: 

Sołectwo Biecz 33 481,52 zł 

Sołectwo Brody 74 238,40 zł 

Sołectwo Datyń 31 328,60 zł 

Sołectwo Grodziszcze 29 472,64 zł 

Sołectwo Jeziory Dolne 27 171,25 zł 

Sołectwo Jeziory Wysokie 24 647,15 zł 

Sołectwo Jałowice 25 241,06 zł 

Sołectwo Janiszowice 18 559,60 zł 

Sołectwo Jasienica 25 983,44 zł 

Sołectwo Koło  35 411,72 zł 

Sołectwo Kumiałtowice 24 275,96 zł 

Sołectwo Marianka 20 935,23 zł 

Sołectwo Nabłoto 26 800,06 zł 

Sołectwo Suchodół 19 895,89 zł 

Sołectwo Wierzchno 18 708,08 zł 

Sołectwo Zasieki-Brożek   35 189,00 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1415



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr L/372/24 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

700   Gospodarka mieszkaniowa 405 840,00 100 000,00 505 840,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 420,00 100 000,00 436 420,00   

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

250 000,00 100 000,00 350 000,00 

  

Razem: 30 231 942,08 100 000,00 30 331 942,08   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1415



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr L/372/24 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2024 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 330 690,06 120 000,00 2 450 690,06 

 60095  Pozostała działalność 147 000,00 120 000,00 267 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
105 000,00 120 000,00 225 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 180 000,00 -20 000,00 160 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

180 000,00 -20 000,00 160 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

180 000,00 -20 000,00 160 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 793 476,55 11 771,25 1 805 247,80 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 176 187,54 11 771,25 187 958,79 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 11 771,25 11 771,25 

926   Kultura fizyczna 248 802,76 -11 771,25 237 031,51 

 92695  Pozostała działalność 169 302,76 -11 771,25 157 531,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 407,93 -11 771,25 83 636,68 

Razem: 32 901 942,08 100 000,00 33 001 942,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1415



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr L/372/24 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 marca 2024 r. 

 Zadania inwestycyjne na 2024 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 525 521,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 451 506,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 245,39 

 
   

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY WODNO-

KANALIZACYJNEJ NA OBSZARZE GMINY BRODY. 
70 000,00 

    Dochody własne jst 70 000,00 

 
   

UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ 

NA OBSZARZE GMINY BRODY 
334 245,39 

    Dochody własne jst 334 245,39 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 047 260,61 

 
   

UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ 

NA OBSZARZE GMINY BRODY 
4 047 260,61 

    Dochody własne jst 4 047 260,61 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 074 015,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 015,00 

 
   

MODERNIZACJA BUDYNKU OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW -

TYPU AQUA PRIM-SBR W JEZIORACH DOLNYCH 
90 000,00 

    Dochody własne jst 90 000,00 

    MODERNIZACJA WIATY NA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW  24 015,00 

    Dochody własne jst 24 015,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 960 000,00 

 
   

MODERNIZACJA BUDYNKU OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW -

TYPU AQUA PRIM-SBR W JEZIORACH DOLNYCH 
1 960 000,00 

    Dochody własne jst 1 960 000,00 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
602 741,82 

  40095  Pozostała działalność 602 741,82 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 741,82 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD INSTALACJA PANELI 

FOTOWOLTAICZNYCH W BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ W GMINIE BRODY 

127 741,82 

    Dochody własne jst 127 741,82 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

475 000,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD INSTALACJA PANELI 

FOTOWOLTAICZNYCH W BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ W GMINIE BRODY 

475 000,00 

    Dochody własne jst 475 000,00 

 600   Transport i łączność 2 133 949,80 

  60017  Drogi wewnetrzne 1 908 949,80 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 797,14 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA DROGI 

WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM I 

CHODNIKIEM W M. DATYŃ 

75 797,14 

    Dochody własne jst 75 797,14 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 833 152,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1415



 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA DROGI 

WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM I 

CHODNIKIEM W M. DATYŃ 

1 833 152,66 

    Dochody własne jst 1 833 152,66 

  60095  Pozostała działalność 225 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 

 
   

ZAKUP POJAZDU MECHANICZNEGO NA POTRZEBY 

REFERATU KOMUNALNEGO  
225 000,00 

    Dochody własne jst 225 000,00 

 
   

ZAKUP SAMOCHODU NA POTRZEBY REFERATU 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
0,00 

    Dochody własne jst 0,00 

 855   Rodzina 226 102,60 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 226 102,60 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 102,60 

    MALUCH + 2022-2029 226 102,60 

    Dochody własne jst 226 102,60 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 110 564,01 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

    FS BIECZ UTRZYMANIE ZIELENI 19 000,00 

    Dochody własne jst 19 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 091 564,01 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 564,01 

 

   

FS JEZIORY WYSOKIE BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGOWEGO ORAZ ZASILANIA WIATY 

REKREACYJNEJ W M. JEZIORY WYSOKIE 

3 647,15 

    Dochody własne jst 3 647,15 

    FS SUCHODÓŁ BUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO 2 395,89 

    Dochody własne jst 2 395,89 

 
   

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 

TERENIE GMINY BRODY 
285 520,97 

    Dochody własne jst 285 520,97 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

800 000,00 

 
   

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 

TERENIE GMINY BRODY 
800 000,00 

    Dochody własne jst 800 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 273 368,51 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 060,25 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 289,00 

 
   

FS KOŁO ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA ISTNIEJĄCEGO 

BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M.KOŁO 
32 000,00 

    Dochody własne jst 32 000,00 

 

   

FS ZASIEKI/BROŻEK REMONT ŚWIETLICY-

PRZEBUDOWA WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU 

UŻYTKOWANIA ISTNIEJĄCEGO BUD.SZKOLNEGO Z 

PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ 

24 289,00 

    Dochody własne jst 24 289,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 771,25 

 
   

FS JEZIORY DOLNE REMONT, DOPOSAŻENIE I BIEŻĄCE 

UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
11 771,25 

    Dochody własne jst 11 771,25 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 170 308,26 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
170 308,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1415



 

   

RENOWACJA I ZABEZPIECZENIE KOŚCIOŁA 

POEWANGELICKIEGO W JEZIORACH DOLNYCH Z 1495 

R. ETAP i INWESTYCJI. 

147 000,00 

    Dochody własne jst 147 000,00 

 

   

WKŁAD WŁASNY-RENOWACJA I ZABEZPIECZENIE 

KOŚCIOŁA POEWANGELICKIEGO W JEZIORACH 

DOLNYCH Z 1495 R. ETAP i INWESTYCJI. 

23 308,26 

    Dochody własne jst 23 308,26 

  92195  Pozostała działalność 35 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

    FS BRODY ZAKUP WIATY I GARAŻU 35 000,00 

    Dochody własne jst 35 000,00 

 
925   

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 

obiekty chronionej przyrody 
20 880,00 

  92595  Pozostała działalność 20 880,00 

   6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 704,00 

 

   

JAKOŚCIOWA WALORYZACJA WSPÓLNEGO 

DZIEDZICTWA HISTORYCZNEGO ZESPOŁÓW 

POARKOWYCH DLA TWORZENIA ZRÓWNOWAŻONEJ 

WARTOŚCI TURYSTYCZNEJ I INTEGRACJI SPOŁECZNO-

KULTUROWEJ POGRANICZA POLSKO-NIEMIECKIEGO 

16 704,00 

    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 16 704,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 176,00 

 

   

JAKOŚCIOWA WALORYZACJA WSPÓLNEGO 

DZIEDZICTWA HISTORYCZNEGO ZESPOŁÓW 

POARKOWYCH DLA TWORZENIA ZRÓWNOWAŻONEJ 

WARTOŚCI TURYSTYCZNEJ I INTEGRACJI SPOŁECZNO-

KULTUROWEJ POGRANICZA POLSKO-NIEMIECKIEGO 

4 176,00 

    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 176,00 

 926   Kultura fizyczna 10 000,00 

  92695  Pozostała działalność 10 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 
   

FS MARIANKA KONSERWACJA, DOPOSAŻENIE I 

PRZEGLĄD TECHNICZNY PLACU ZABAW 
10 000,00 

    Dochody własne jst 10 000,00 

 Razem 10 903 127,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1415



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr L/372/24 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 27 marca 2024 r.  

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu wynikającymi z ustawy  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym. 

Dział Rozdział § Opis Kwota 

DOCHODY 

Nazwa zadania: Potwierdzenie danych z rejestru 5,23 

750 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5,23 

Nazwa zadania: dodatkowe zadania oświatowe 14 575,00 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

14 575,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania               

i wyżywienia /40,00 zł/ 

17 176,00 

853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

17 176,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne 300,00 zł 918,00 

853  85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

918,00 

                                                                                      OGÓŁEM DOCHODY 32 674,23 

WYDATKI  

Nazwa zadania: Potwierdzenie danych z rejestru 5,23 

750 75011 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

5,23 

Nazwa zadania: Dodatkowe zadania oświatowe 14 575,00 

801 80195 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 168,00 

 4370 Zakup usług wiązanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

500,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 400,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 400,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

2 107,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania               

i wyżywienia /40,00 zł/ 

17 176,00 

853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

17 080,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

80,24 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1415



 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

15,76 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne 300,00 zł 918,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

900,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

18,00 

OGÓŁEM WYDATKI 32 674,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1415



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr L/372/24 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok  

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Plan ogółem 

W tym:  

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe  

1. Biecz 

92109 § 4300 
Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

5 400,00 zł 5 400,00 zł 0,00 zł 
 

 

92109 § 4210 1 081,52 zł 1 081,52 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 

Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 

 

90004 § 4210 
Utrzymanie zieleni 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł  

90004 § 6060 19 000,00 zł 0,00 zł 19 000,00 zł  

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Biecz 33 481,52 zł 14 481,52 zł 19 000,00 zł  

2. Brody 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 2 700,00 zł 2 700,00 zł 0,00 zł  

92195 § 6060 Zakup wiaty i garażu 35 000,00 zł 0,00 zł 35 000,00 zł  

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

10 538,40 zł 10 538,40 zł 0,00 zł  

92195 § 4300 13 000,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 
 

Razem sołectwo Brody 74 238,40 zł 39 238,40 zł 35 000,00 zł  

3.  Datyń 

92695 § 4210 Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

228,60 zł 228,60 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 
 

92109 § 4260 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4300 8 200,00 zł 8 200,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4210 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

4 900,00 zł 4 900,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4300 4 500,00 zł 4 500,00 zł 0,00 zł  

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Datyń 31 328,60 zł 31 328,60 zł 0,00 zł  

4. Grodziszcze 

92695 § 4300 Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 
 

92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4210 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 
 

60016 § 4210 
Remont przystanku 

autobusowego 
5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 472,64 472,64 0  

Razem sołectwo Grodziszcze 29 472,64 zł 29 472,64 zł 0,00 zł  

5. Jeziory Dolne 

92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

9 200,00 zł 9 200,00 zł 0,00 zł  

92109 § 6060 11 771,25 zł 0,00 zł 11 771,25 zł  

92109 § 4260 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 

Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 

 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 3 700,00 zł 3 700,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Jeziory Dolne 27 171,25 zł 15 400,00 zł 11 771,25 zł  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1415



6. 
Jeziory 

Wysokie 

90004 § 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 700,00 zł 1 700,00 zł 0,00 zł  

90004 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 
 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł  

90015 § 6050 

Budowa oświetlenia 

drogowego oraz 

zasilania wiaty 

rekreacyjnej w m. 

Jeziory Wysokie 

3 647,15 zł 0,00 zł 3 647,15 zł 

 

Razem sołectwo Jeziory Wysokie 24 647,15 zł 21 000,00 zł 3 647,15 zł  

7. Jałowice 

92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

10 500,00 zł 10 500,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4260 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4210 13 741,06 zł 13 741,06 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 

Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 

 

Razem sołectwo Jałowice 25 241,06 zł 25 241,06 zł 0,00 zł  

8. Janiszowice 

92695 § 4260 Remont i bieżące 

utrzymanie obiektu 

związanego z obsługą 

urządzeń rekreacyjno - 

sportowych 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 

Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

7 359,60 zł 7 359,60 zł 0,00 zł 

 

Razem sołectwo Janiszowice 18 559,60 zł 18 559,60 zł 0,00 zł  

9. Jasienica 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 8 783,44 zł 8 783,44 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 
 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 Bieżące utrzymanie 

obiektu związanego z 

obsługą urządzeń 

rekreacyjno-sportowych 

13 000,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

 

Razem sołectwo Jasienica 25 983,44 zł 25 983,44 zł 0,00 zł  

10. Koło 

92109 § 6050 

Rozbudowa i 

przebudowa 

istniejącego budynku 

świetlicy wiejskiej w m. 

Koło 

32 000,00 zł 0,00 zł 32 000,00 zł 

 

92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżace utrzymanie 

świetlicy 

1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4260 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 
 

92695 § 4300 
Konserwacja i przegląd 

techniczny placu zabaw 
1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 211,72 zł 211,72 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Koło 35 411,72 zł 3 411,72 zł 32 000,00 zł  

11. Kumiałtowice 

92695 § 4210 
Doposażenie placu 

zabaw 
15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

 

92109 § 4210 Remont, doposażenie i 

bieżace utrzymanie 

świetlicy 

2 875,96 zł 2 875,96 zł 0,00 zł  

92109 § 4300 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4260 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 4 200,00 zł 4 200,00 zł 0,00 zł  

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Kumiałtowice 24 275,96 zł 24 275,96 zł 0,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1415



12. Marianka 

92695 § 4210 Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

3 200,00 zł 3 200,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 4 735,23 zł 4 735,23 zł 0,00 zł  

92695 § 6060 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł  

92109 § 4300 
Przegląd elektryczny 

budynku gospodarczego 
1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Marianka 20 935,23 zł 10 935,23 zł 10 000,00 zł  

13. Nabłoto 

92695 § 4210 Doposażenie, 

konserwacja i przegląd 

techniczny plac zabaw 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 
 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4300 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł  

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 14 000,06 zł 14 000,06 zł 0,00 zł  

60016 § 4210 Zakup znaków 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Nabłoto 26 800,06 zł 26 800,06 zł 0,00 zł  

14. Suchodół 

90015 § 6050 
Budowa oświetlenia 

drogowego 
2 395,89 zł 0,00 zł 2 395,89 zł 

 

92695 § 4300 

Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

13 000,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł 

 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4300 Tablice informacyjne 3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Suchodół 19 895,89 zł 17 500,00 zł 2 395,89 zł  

15. Wierzchno 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 

Doposażenie i 

konserwacja placu 

zabaw i altany wiejskiej 

12 208,08 zł 12 208,08 zł 0,00 zł 

 

92695 § 4300 

Przegląd techniczny 

placu zabaw i siłwni 

wiejskiej 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 

Razem sołectwo Wierzchno 18 708,08 zł 18 708,08 zł 0,00 zł  

16. 
Zasieki / 

Brożek 

92109 § 6050 

Remont świetlicy - 

przebudowa wraz ze 

zmianą sposobu 

użytkowania 

istniejącego budynku 

szkolnego z 

przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską 

24 289,00 zł 0,00 zł 24 289,00 zł 

 

92109 § 4210 Doposażenie i bieżące 

utrzymanie świetlicy 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4300 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 700,00 zł 1 700,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 

Konserwacja, 

doposażenie i przegląd 

techniczny placu zabaw 

6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 

 

Razem sołectwo Zasieki / Brożek 35 189,00 zł 10 900,00 zł 24 289,00 zł  

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 471 339,60 zł 333 236,31 zł 138 103,29 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1415


		2024-05-14T13:44:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




